
  وزارة التربية والتعليم
  إعلان

ات لتربية والتعليم عن طرح المناقصتعلن المديرية العامة للمشاريع والصيانة بوزارة ا
    -:التالية

  
رقم 

  المناقصة
أخر موعد   اسم المناقصة

للحصول  على 
  المواصفات

أخر موعد 
لتقديم 
  العطاءات

ثمن   الدرجة
النسخة 

  ع0ر
مكاتـب إداريـة بالمديريـة العامـة للتربيـة والتعلـيم       ة إضاف  72/2010

  بمنطقة الشرقية شمال
  75  2  م31/5/2010  م19/5/2010

ــرفتي       73/2010 ــم وغ ــز مصــادر تعل ــبر حاســوب ومرك إنشــاء مخت
غـرف بـرادات ميـاه    "3"أنشطة وغـرفتي توجيـه مهـني و   

ــل مركــز    وقاعــة متعــددة الأغــراض ودورتــي ميــاه وتحوي
داريـتين وتحويـل غرفـة إداريـة لغـرفتين      صعوبات لغرفتين إ

وتحول غرفة أنشطة ومختبر لسيرفر ومختبر مع مكتب فني 
-1(بمدرســــة وادي المــــيح مختــــبر ومخــــزن وتأثيثهمــــا

  إناث بولاية العامرات بمحافظة مسقط+مشتركة)10

  165  2  م31/5/2010  م19/5/2010

  
لمناقصات والـراغبين في  المسجلين لدى مجلس اوفما فوق  ةنيمقاولي الدرجة الثافعلى 

أعلاه الحضور إلى قسـم الخزينـة بـدائرة الحسـابات بـديوان عـام        ةالمذكور ةالاشتراك في المناقص
م للحصــول علــى مســتندات وشــروط 17/5/2010الموافـق  الاثــنينالـوزارة بــدءا مــن يــوم  

  0رديلواحدة لا اأعلاه للنسخة مقابل دفع المبلغ المذكور  اتالمناقص
  

ــوم  آخــر موعــد لقبـ ـ  م قبــل الســاعة  31/5/2010الموافــقالاثــنين ول العطــاءات ي
  0العاشرة صباحا

يرفق بالعطاء ضمان بنكي أو شيك مصدق عليه من أحـد البنـوك العاملـة بالسـلطنة     
رئـيس لجنـة العطـاءات بـالوزارة وسـاري       سـعادة  من قيمـة العطـاء معنونـا باسـم     %)1(قدره 

  0لعطاءالمفعول لمدة تسعين يوما من تاريخ تقديم ا


